Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 марта 2019 года                                                                                        № 36

Об установлении ставки арендной
платы за использование земель сельскохозяйственного назначения

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Белгородской области от 27.11.2017 г. №428-пп «Об утверждении ставок арендной платы за использование земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Белгородской области» земское собрание Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области решило:
1. Установить, что при предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в аренду без проведения торгов, ставка годовой арендной платы, определяется в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 27.11.2017 г. № 428-пп «Об утверждении ставок арендной платы за использование земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Белгородской области».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Мелиховского сельского поселения.
3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский  район» Белгородской области http://www.korocha.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Мелиховского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

Глава Мелиховского сельского поселения                               В.И. Березкин